o IMÓVEL URBANO denominado como: LOTE 

DE TERRAS n° ((01, PARTE DA RUA ANGOLA E QUADRA N° 12) -E) E ((01, PARTE DA 

RUA ANGOLA E QUADRA N° 12)-REM) ((um, parte da rua angola e quadra doze)-e) e ((um. 

parte da rua angola e quadra doze)-remanescente)), com a área de 8.015,15 m2 (oito mil e quinze 

metros e quinze centímetros quadrados), situado no DISTRITO DE ALTO PORÃ, quadro 

urbano do Município e Comarca de Ivaiporã, PR. com os seguintes limites e confrontações: De 

quem da Rua para o Lote olha: FRENTE: Divide com a Rua Cambé, medindo 141,50 metros;